~8 SWANENBERG

Volvo 8x4 [ HMF 1943 25T HOOKLIFT

Construction
Year
Axle configuration
Mileage
Fuel
Emissionclass
Power
Gross weight
Load capacity
Weight
Length
Width
Lifting height
Lifting capacity
General state
Technical state

Optical state

Description

Hook arm system
2019

8x6

201.475 km
Diesel

Euro 6

338 kW (460 PK)
46.000 kg
28.191 kg
17.809 kg

920 cm

255 cm

9.100 mm
18.100 kg

Very good

Very good

Good

trading

Volvo FMX 460 8x2 / HMF 1943 25T HOOKLIFT. Nette truck
1le nederlandse eigenaar. met hydraulisch aangedreven voor
as. en inclusief container met hydraulische kleppen.

T.: +31 (0)73 303 00 59
E.:

info@swanenbergtrading.nl

Rosmalensedijk 10

5236 BD, 's-Hertogenbosch

Netherlands



tel:+31733030059
mailto:info@swanenbergtrading.nl

